

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	113	113	0	113	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	0	145	0	0	0	0	0	
из них женщин	138	138	0	138	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Медицинский офис Братеево, г. Москва, ул. Ключевая, д. 18																										
141	Старшая медицинская сест-ра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет**	
142	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет**	
143	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Врач-специалист [Врач ультразвуко-вой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет**	
145	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет**	

Медицинский офис Домодедовская, г. Москва, ул. генерала Белова, д. 51, корп. 1																
146	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
147	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
148	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
149	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
150	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
151	Врач-специалист [Врач функциональной диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет
Медицинский офис Бунинская аллея, г. Москва, ул. адмирала Лазарева, д. 68																
152	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
153	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
154	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
155	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
Медицинский центр "Подольск", Московская область, г. Подольск, ул. Проспект Ленина, д. 107/49																
156	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
157	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
158	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
159	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
160	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
161	Врач-специалист [Врач-терапевт]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет
162	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет
Медицинский офис "Ступино", Московская область, г. Ступино ул. Горького 24 А																
163	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
164	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
165	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
166	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
Медицинский офис "Кашира", Московская область, г. Кашира, ул. Советская, д. 9																
167	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
168	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
169	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет
170	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет

[illegible]

Медицинский офис Планерная, г. Москва, ул. Планерная, д. 7, корп. 4																
196	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет**
197	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**
198	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет
199	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**
200	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр Новослободская, г. Москва, ул. Долгоруковская, д. 35																
201	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**
202	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет
203	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет
204	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет
205	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**
206	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**
207	Врач-специалист [Врач функциональной диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Тургеневская", г. Москва, ул. Сретенка, д. 9																
208	Врач-специалист [Врач функциональной диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Юго-Западная", г. Москва ул. Покрышкина, д. 1, корп. 1																
209	Врач-специалист [Врач-клинической лабораторной диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет**
210	Врач-специалист [Врач-уролог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет**
211	Врач-специалист [Врач-экспертиза временной нетрудоспособности]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр Академическая, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 5/9																
212	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**
213	Медицинская сестра/медицинский брат [выезд на дом]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет
214	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет
215	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**
216	Врач-специалист [Врач ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**
217	Врач-специалист [Врач функциональной диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет**
Медицинский центр "Октябрьская, г. Москва, ул. Крымский Вал, д. 4, стр. 1																
218	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет**

